


REFERENCIA	SS157														
FOTO															
NOMBRE COMERCIAL	Bolitas de caprese														
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	Cacahuete recubierto con sabor a queso y tomate														
PRESENTACIÓN	Bolsa hermética de 1,200 g (SS157)														
INGREDIENTES	cacahuete , harina de trigo , almidón de maíz, azúcar, harina de maíz, aceite de coco, sazónador aroma tomate (tomate en polvo, sal, azúcar, ajo en polvo, polvo de salsa de soja (trigo , soja , dextrina, sal, koji, colorante (E150c), ácido alimenticio (E330), cebolla en polvo, potenciador del sabor (E635)), aroma a queso (queso en polvo (leche), sal, suero en polvo, tomate en polvo, azúcar, cebolla, ajo, proteína vegetal hidrolizada, guindilla dulce, extracto de levadura, agente antiaglomerante (E551), aroma de queso, colorante (E160c), potenciador del sabor (E635)), almidón de patata, gasificante (E500), colorante (E160c), colorante (E120).														
ALÉRGENOS	Trigo, gluten, leche, cacahuetes y soja Puede contener trazas de gluten, lácteos, huevos, sésamo, cacahuetes, apio, pescado, mostaza, moluscos, frutos de cáscara, soja y sulfitos.														
VALORES NUTRICIONALES	<table><tr><td>Valor energético</td><td>1872 / 446 kJ / kcal</td></tr><tr><td>Grasas</td><td>18,0 g/100 g</td></tr><tr><td><i>de las cuales saturadas</i></td><td>5,6 g/100 g</td></tr><tr><td>Hidratos de Carbono</td><td>59,6 g/100 g</td></tr><tr><td><i>de los cuales azúcares</i></td><td>18,8 g/100 g</td></tr><tr><td>Proteínas</td><td>10,0 g/100 g</td></tr><tr><td>Sal</td><td>0,66 g/100 g</td></tr></table>	Valor energético	1872 / 446 kJ / kcal	Grasas	18,0 g/100 g	<i>de las cuales saturadas</i>	5,6 g/100 g	Hidratos de Carbono	59,6 g/100 g	<i>de los cuales azúcares</i>	18,8 g/100 g	Proteínas	10,0 g/100 g	Sal	0,66 g/100 g
Valor energético	1872 / 446 kJ / kcal														
Grasas	18,0 g/100 g														
<i>de las cuales saturadas</i>	5,6 g/100 g														
Hidratos de Carbono	59,6 g/100 g														
<i>de los cuales azúcares</i>	18,8 g/100 g														
Proteínas	10,0 g/100 g														
Sal	0,66 g/100 g														
CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO	Almacenar el producto a temperatura ambiente en un lugar fresco y seco, lejos de la luz solar														
CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN	12 meses desde fecha de fabricación														
CODIGO DE BARRAS	8437003832734 – 1,200 g														